

Advokat Bjørn Elmquist ApS

Nikolaj Plads 26, 3.
1067 København K
CVR-nr. 40 59 77 86

Årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Bjørn Elmquist
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokat Bjørn Elmquist ApS
Nikolaj Plads 26, 3.
1067 København K

CVR-nr.: 40 59 77 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 20. juni 2019

Hjemsted: København

Direktion

Bjørn Elmquist

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.324.287, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 13.867.508.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		902.236
Personaleomkostninger	1	-763.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-21.667</u>
Resultat før finansielle poster		116.966
Finansielle indtægter	3	<u>1.580.894</u>
Resultat før skat		1.697.860
Skat af årets resultat	4	<u>-373.573</u>
Årets resultat		<u><u>1.324.287</u></u>
Foreslået udbytte		1.500.000
Overført resultat		<u>-175.713</u>
		<u><u>1.324.287</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.333
Materielle anlægsaktiver	5	<u>43.333</u>
Deposita		26.334
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.334</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		495.126
Andre tilgodehavender		10.640
Udskudt skatteaktiv		1.153
Periodeafgrænsningsposter		74.975
Tilgodehavender		<u>581.894</u>
Værdipapirer		12.588.026
Værdipapirer		<u>12.588.026</u>
Likvide beholdninger		<u>1.554.606</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.724.526</u>
Aktiver i alt		<u>14.794.193</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		12.317.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>
Egenkapital	6	<u>13.867.508</u>
Selskabsskat		374.726
Anden gæld		<u>551.959</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>926.685</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>926.685</u>
Passiver i alt		<u><u>14.794.193</u></u>

Noter

	2019
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	747.685
Andre omkostninger til social sikring	10.162
Andre personaleomkostninger	5.756
	<u>763.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	21.667
	<u>21.667</u>
3 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	41.920
Kursreguleringer	1.538.974
	<u>1.580.894</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	374.726
Årets udskudte skat	-1.153
	<u>373.573</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	65.000
Kostpris 31. december 2019	65.000
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Opskrivninger 31. december 2019	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	21.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	21.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	43.333

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	12.493.221	0	12.543.221
Årets resultat	0	-175.713	1.500.000	1.324.287
Egenkapital 31. december 2019	50.000	12.317.508	1.500.000	13.867.508

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Erik Elmquist

Direktør

Serienummer: CVR:40597786-RID:45009021

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-04-15 16:09:33Z

NEM ID 

John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-04-16 07:12:04Z

NEM ID 

Bjørn Erik Elmquist

Dirigent

Serienummer: CVR:40597786-RID:45009021

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-04-16 09:07:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LYDEE-AIEHP-YZD3X-E61CE-VFNYY-3PWMM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>